

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.58 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч шестьсот девяносто три рубля 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,3		45 693,11
ЖЭС-3					11,3		45 693,11
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (парад 1) 00-00004113 Шпатлевка Латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ 16кг 00-00009168 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,7	9 391,40	6 573,98
				кг	3	25,94	77,82
				кг	60	9,14	548,40
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (парад 1) 00-00008882 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг 00-00009168 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,8	13 287,31	10 629,85
				кг	5	30,44	152,20
				кг	70	9,14	639,80
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (парад 1) 00-00008882 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг 00-00009168 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	21 944,80	6 583,44
				кг	3	30,44	91,32
				кг	30	9,14	274,20
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (парад 1) 00-00008882 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	4	1 173,52	4 694,09
				кг	10	30,44	304,40
5	5	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски >35% (парад 1) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-04	10 м2	0,5	4 254,44	2 127,22
				кг	2	217,22	434,44
6	6	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (парад 1) 00-00009934 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-11	10 м2	2	4 129,43	8 258,86
				кг	5	217,22	1 086,10
7	7	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (парад 1) 00-00010195 Краска водоэмульсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 25кг 00-00009495 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	3	2 275,22	6 825,67
				кг	20	62,21	1 244,20
				л	1	548,03	548,03
					Прямые затраты по разделу:		21 212,17
					Накладные расходы по разделу:		10 586,69

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

6 278,73
7 615,52
45 693,11

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

21 212,17
10 586,69
6 278,73
7 615,52
45 693,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.